

MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI VINCOLATI E ARREDO URBANO DEL CENTRO STORICO ANNO 2017

PERIZIA SUPPLETIVA DI VARIANTE N° 1
OPERE EDILI ED AFFINI

ONERI PER LA SICUREZZA RIDEFINITI



Carpi, Marzo 2019

Il Coordinatore

Ing. **Giuseppe Bitondi**

Il Direttore dei Lavori

Arch. **Cesare Sereni**

Il Dirigente del Settore A7
e Responsabile Unico di Procedimento

Ing. **Norberto Carboni**

.....

.....

.....

TOTALE PER INTERVENTI PERIZIA n.1

INT.	Codice	descrizione materiale	N.	lungh.	largh.	altez.	um.	TOTALE	PREZZO	IMPORTO
1		Edifici vincolati vari: manutenzione di intonaci e lattonerie, ripristino localizzato di tinteggi esterni								
	CCIAA (MO) 2014 16.2.A.1	Recinzione con elementi mobili in pannelli modulari zincati costituiti da montanti verticali e orizzontali in tubolare e pannello interno in rete metallica elettrosaldata, da posizionare su supporti in calcestruzzo prefabbricati eventualmente ancora								
		14 pannelli lunghi 3,5 m		49,00			m	49,00	€ 5,00	€ 245,00
	F01007	Tettoie per la protezione dall'investimento di oggetti caduti dall'alto, fissate su struttura, non inclusa nel prezzo, compreso fornitura del materiale, valutata al costo di utilizzo per un anno, montaggio, smontaggio e ritiro dello stesso a fine lavoro:								
	F01007b	con lamiera in acciaio zincate e grecate da 8/10 mm	1	2,00	2,00		mq	4,00	€ 13,96	€ 55,84
	F01026	Delimitazione temporanea di piccole zone di lavoro all'interno di locali ad uso commerciale - residenziale, realizzata con colonnine in plastica bicolore, altezza 90 cm con base in gomma pesante e catena in pvc bicolore diametro 8 mm, poggiati a terra con								
				16,78			m	16,78	€ 2,61	€ 43,78
	F01043	Segnalamento di cantieri temporanei costituito da cartelli conformi alle norme stabilite dal Codice della Strada e dal Regolamento di attuazione, con scatola perimetrale di rinforzo e attacchi universali saldati sul retro:								
		cartello triangolare, fondo giallo (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig. II 383 ÷ 390, 404), in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese:								
	F01043e	lato 90 cm, rifrangenza classe 2; ipotizzo 8 cartelli per 6 mesi	48,00				cad.	48,00	€ 3,77	€ 180,96

TOTALE PER INTERVENTI PERIZIA n.1

2		Vie del centro storico e spazi riqualificati: manutenzione pavimentazione, caditoie							
	CCIAA (MO) 2014 16.2.A.1	Recinzione con elementi mobili in pannelli modulari zincati costituiti da montanti verticali e orizzontali in tubolare e pannello interno in rete metallica elettrosaldata, da posizionare su supporti in calcestruzzo prefabbricati eventualmente ancora							
		2 pannelli lunghi 3,5 m		7,00		m	7,00	€ 5,00	€ 35,00
	F01026	Delimitazione temporanea di piccole zone di lavoro all'interno di locali ad uso commerciale - residenziale, realizzata con colonnine in plastica bicolore, altezza 90 cm con base in gomma pesante e catena in pvc bicolore diametro 8 mm, poggiati a terra con		4,00		m	4,00	€ 2,61	€ 10,44
	F01026	Delimitazione temporanea di piccole zone di lavoro all'interno di locali ad uso commerciale - residenziale, realizzata con colonnine in plastica bicolore, altezza 90 cm con base in gomma pesante e catena in pvc bicolore diametro 8 mm, poggiati a terra con		6,00		m	6,00	€ 2,61	€ 15,66
	F01044	cartello circolare, segnalante divieti o obblighi (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig.II 46÷75), in lamiera di acciaio spessore 10/10mm; costo di utilizzo del segnale per un mese:							
	F01044 c	lato 60 cm, rifrangenza classe 2; ipotizzo 1 cartello per 3 mesi	3,00			cad.	3,00	€ 3,49	€ 10,47
	F01040	Base mobile circolare per pali di diametro 48 mm, non inclusi nel prezzo:							
	F01040a	costo di utilizzo del materiale per un mese	5,00			cad.	5,00	€ 0,56	€ 2,80
	F01040b	posizionamento in opera e successiva rimozione	5,00			cad.	5,00	€ 0,97	€ 4,85
	F01027	Cartelli di pericolo (colore giallo), conformi al DLgs 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo mensile:							
	F01027d	triangolare, lato 350 mm	1			cad.	1,00	€ 0,47	€ 0,47
	F01028	Cartelli di divieto (colore rosso), conformi al DLgs 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo mensile:							
	F01028a	115 x 160 mm	4			cad.	4,00	€ 0,10	€ 0,40
	F01028b	270 x 330 mm	2			cad.	2,00	€ 0,30	€ 0,60

TOTALE PER INTERVENTI PERIZIA n.1

7		Ex Macello: manutenzione straordinaria servizi igienici Circolo Bruno Losi								
	CCIAA (MO) 2014 16.2.A.1	Recinzione con elementi mobili in pannelli modulari zincati costituiti da montanti verticali e orizzontali in tubolare e pannello interno in rete metallica elettrosaldata, da posizionare su supporti in calcestruzzo prefabbricati eventualmente ancora								
		3 pannelli lunghi 3,5 m		10,50			m	10,50	€ 5,00	€ 52,50
	F01007	Tettoie per la protezione dall'investimento di oggetti caduti dall'alto, fissate su struttura, non inclusa nel prezzo, compreso fornitura del materiale, valutata al costo di utilizzo per un anno, montaggio, smontaggio e ritiro dello stesso a fine lavoro:								
	F01007b	con lamiere in acciaio zincate e grecate da 8/10 mm		2,00	2,00		mq	4,00	€ 13,96	€ 55,84
	F01026	Delimitazione temporanea di piccole zone di lavoro all'interno di locali ad uso commerciale - residenziale, realizzata con colonnine in plastica bicolore, altezza 90 cm con base in gomma pesante e catena in pvc bicolore diametro 8 mm, poggiati a terra con		3,67			m	3,67	€ 2,61	€ 9,59
	F01043	Segnalamento di cantieri temporanei costituito da cartelli conformi alle norme stabilite dal Codice della Strada e dal Regolamento di attuazione, con scatola perimetrale di rinforzo e attacchi universali saldati sul retro:								
		cartello triangolare, fondo giallo (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig. II 383 ÷ 390, 404), in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese:								
	F01043e	lato 90 cm, rifrangenza classe 2; ipotizzo 3 cartelli per 3 mesi	9,00				cad.	9,00	€ 3,77	€ 33,93
	F01044	cartello circolare, segnalante divieti o obblighi (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig. II 46÷75), in lamiera di acciaio spessore 10/10mm; costo di utilizzo del segnale per un mese:								
	F01044 c	lato 60 cm, rifrangenza classe 2; ipotizzo 3 cartelli per 3 mesi	9,00				cad.	9,00	€ 3,49	€ 31,41

